令和５年　第１３回江津市教育委員会定例会の概要

【日　時】　：　令和５年１２月４日（月）　午後２時９分～２時２８分
【会　場】　：　江津市教育委員会　会議室
【出席者】
（教育委員会）　（教育長）田中 利德
（委　員）福田 市子　　（委　員）天倉　篤子
[bookmark: _Hlk134803993]（委　員）岡田 亮祐　　（委　員）佐々木 勝二
（事務局）　（参　事）大石　勤（学校教育課長事務取扱）
　　　　　　　　（社会教育課 課長）大賀　昌紀
　　　　　　　　（人権同和教育課 課長）藤岡　薫
　　　　　　　　（学校教育課 調整監）土田　雅彦【議事録調製】
【傍聴者】　　　 なし
【議事等】
１．開　会
２．教育長の報告
３．議事録署名委員　：　天倉　篤子　・　福田　市子
４．議決事項
	議案番号
	議案内容
	議決結果

	議案第24号
	指定校変更（校区外就学許可）について
	承　認

	議案第25号
	令和４年度江津市教育委員会点検・評価について
	承　認

５．報告事項
　　①　相談箱の投函に係る対応等について
　　②　（仮称）西部統合小学校建設計画説明会の開催状況について
６．次回　令和６年 第１回江津市教育委員会開催日時
令和６年１月１１日（木）　午後２時～
７．閉　会　　　午後２時２８分